
ABSOLUTNÍ

                           BĚH NA ŠPIČÁK / 3.ro čník / 5 km / 450+A3 m / absolutní po řadí
              Ruprechtice / Pension Malý d ům - Ruprechtický špi čák / rozhledna - 22.10.2014

pořadí st. číslojméno ročník klub kategorie čas
1 11 Pína Ondřej 1984 Vella cycling muži B 24:39,0
2 136 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 24:50,0
3 Beran Jan 1983 Spartak Police muži B 24:54,0
4 12 Penc Ondřej 1977 Cyklo Tony muži B 25:21,0
5 29 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police junioři 25:45,0
6 165 Pohl Jan 1976 Spartak Police muži B 26:39,0
7 35 Bezděk Pavel 1986 Orel Zbečník muži A 26:45,0
8 Drzygala Krysztof 1968 Gopr Walbrzych muži C 26:46,0
9 Rücker Jakub Bonbon Lhota muži A 27:13,0

10 Kosucsinski Slawomir Mountain Top muži B 27:29,0
11 47 Vít Pavel Vella cycling muži C 27:35,0
12 Šrůtek David 1980 BKL Machov muži B 27:40,0
13 23 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži B 28:16,0
14 135 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 28:34,0
15 Baczewski Edward 1964 Walbrzych muži D 29:01,0
16 Hejl Dušan 1984 Spartak Police muži B 30:17,0
17 51/104 Hornych Václav 1978 Sport Challenge muži B 30:21,0
18 Zelený Luděk 1961 Domažďár muži D 30:22,0
19 Pernej Kamil Faurecia muži B 30:47,0
20 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 31:45,0
21 18 Marek Ondřej 1986 INS Náchod muži A 32:30,0
22 Szarafin Slawomir 1965 Biegigorskie.eu muži C 34:49,0
23 Beranová Anna Spartak Police ženy 36:12,0
24 Kalisz Dariusz Biegaj-Zapobiegaj muži D 37:27,0
25 161 Hornychová Marie 1980 Spartak Police ženy 39:18,0
26 157 Benešová Jolana 1969 Redpoint team ženy 39:40,0

    Závod proběhl za mlhy a mrholení při teplotě 8°C bez úraz ů a protestů.

ředitel závodu: Martin Osoba



KATEGORIE

                      BĚH NA ŠPIČÁK / 3.ro čník / 5 km / 450+A3 m / po řadí v kategoriích
              Ruprechtice / Pension Malý d ům - Ruprechtický špi čák / rozhledna - 22.10.2014

pořadí
1 st. číslo jméno ročník klub kategorie čas
4 29 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police junioři 25:45,0

1 35 Bezděk Pavel 1986 Orel Zbečník muži A 26:45,0
2 Rücker Jakub Bonbon Lhota muži A 27:13,0
3 18 Marek Ondřej 1986 INS Náchod muži A 32:30,0

1 11 Pína Ondřej 1984 Vella cycling muži B 24:39,0
2 136 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 24:50,0
3 Beran Jan 1983 Spartak Police muži B 24:54,0
4 12 Penc Ondřej 1977 Cyklo Tony muži B 25:21,0
5 165 Pohl Jan 1976 Spartak Police muži B 26:39,0
6 Kosucsinski Slawomir Mountain Top muži B 27:29,0
7 Šrůtek David 1980 BKL Machov muži B 27:40,0
8 23 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži B 28:16,0
9 135 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 28:34,0

10 Hejl Dušan 1984 Spartak Police muži B 30:17,0
11 51/104 Hornych Václav 1978 Sport Challenge muži B 30:21,0
12 Pernej Kamil Faurecia muži B 30:47,0

1 Drzygala Krysztof 1968 Gopr Walbrzych muži C 26:46,0
2 47 Vít Pavel Vella cycling muži C 27:35,0
3 Szarafin Slawomir 1965 Biegigorskie.eu muži C 34:49,0

1 Baczewski Edward 1964 Walbrzych muži D 29:01,0
2 Zelený Luděk 1961 Domažďár muži D 30:22,0
3 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 31:45,0
4 Kalisz Dariusz Biegaj-Zapobiegaj muži D 37:27,0

1 Beranová Anna Spartak Police ženy 36:12,0
2 161 Hornychová Marie 1980 Spartak Police ženy 39:18,0
3 157 Benešová Jolana 1969 Redpoint team ženy 39:40,0

    Závod proběhl za mlhy a mrholení při teplotě 8°C bez úraz ů a protestů.

ředitel závodu: Martin Osoba


